

**Årsredovisning**  
för  
**Nykvist Chemicals AB**

559032-0023

Räkenskapsåret

2024

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att förestående resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämma den 30/6 2025. Stämman beslöt godkänna styrelsens i förvaltningsberättelsen framlagda förslag beträffande resultatdisposition.



Styrelsen för Nykvist Chemicals AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har fram tom november 2024 bedrivit handel med petroleumprodukter. Per 30 november 2024 har bolagets hela verksamhet sålts till det helägda dotterbolaget Swelube AB, 556669-7412.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 931	8 361	17 165	19 072	14 770
Resultat efter finansiella poster	254	504	-187	1 220	622
Soliditet (%)	9,2	24,0	40,1	43,4	31,1

Bolagets omsättning har ökat med nära 70 % under året vilket beror på att bolaget under slutet av 2023 hittade en ny oljeleverantör som ersatt den tidigare vilken var belägen i Ryssland.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	81 583	503 989	635 572
Disposition enligt beslut av årsstämman:		503 989	-503 989	0
Årets resultat			267 926	267 926
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>585 572</b>	<b>267 926</b>	<b>903 498</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	585 572
årets vinst	267 926
	<b>853 498</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	853 498
	<b>853 498</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

HR

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 931 227	8 361 024
Övriga rörelseintäkter		202 598	10 086
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 133 825</b>	<b>8 371 110</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 628 012	-7 168 709
Övriga externa kostnader		-1 476 074	-896 028
Personalkostnader	2	-764 350	-203 132
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 058	-5 120
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 880 494</b>	<b>-8 272 989</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>253 331</b>	<b>98 121</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag		-4 402	401 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 068	8 155
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 012	-3 887
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>654</b>	<b>405 868</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>253 985</b>	<b>503 989</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>293 985</b>	<b>503 989</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 059	0
<b>Årets resultat</b>		<b>267 926</b>	<b>503 989</b>

R

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

37 992

15 359

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

131 000

31 800

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**168 992**

**47 159**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

5

8 744 598

49 000

Fordringar hos koncernföretag

6

4 691 450

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**13 436 048**

**49 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**13 605 040**

**96 159**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

0

2 584 965

**Summa varulager**

**0**

**2 584 965**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

222 348

1 626 355

Övriga fordringar

376 707

160 274

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

238 570

18 472

**Summa kortfristiga fordringar**

**837 625**

**1 805 101**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

619 355

315 160

**Summa kassa och bank**

**619 355**

**315 160**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 456 980**

**4 705 226**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**15 062 020**

**4 801 385**

*12*

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

585 572

81 583

Årets resultat

267 926

503 989

**Summa fritt eget kapital**

**853 498**

**585 572**

**Summa eget kapital**

**903 498**

**635 572**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

610 000

650 000

**Summa obeskattade reserver**

**610 000**

**650 000**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

12 070 000

600 000

Skuld till aktieägare

229 775

993 480

**Summa långfristiga skulder**

**12 299 775**

**1 593 480**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

957 333

1 621 724

Övriga skulder

205 208

280 609

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

86 206

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 248 747**

**1 922 333**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**15 062 020**

**4 801 385**

*122*

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 599	25 599
Inköp	34 691	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 290</b>	<b>25 599</b>
Ingående avskrivningar	-10 239	-5 119
Årets avskrivningar	-12 058	-5 120
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 297</b>	<b>-10 239</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 993</b>	<b>15 360</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

Avser konst.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 800	31 800
Inköp	99 200	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>131 000</b>	<b>31 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>131 000</b>	<b>31 800</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

Avser Swelube AB, 556669-7412, 7.500.000 kr och Play X AB, 559400-4060, 1.244.598 kr

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 000	49 000
Inköp	8 744 598	0
Försäljningar	-49 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 744 598</b>	<b>49 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 744 598</b>	<b>49 000</b>

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	4 691 450	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 691 450</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 691 450</b>	<b>0</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller till betalning efter mer än 5 år efter balansdagen	12 070 000	600 000
	<b>12 070 000</b>	<b>600 000</b>

Eskilstuna den 30 juni 2025



Christopher Nykvist

Min revisionsberättelse har lämnats 30 juni 2025



Rickard Olsson  
Auktoriserad revisor
